Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 22 dez. 2008. Seção 2, p. 61.

Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 1, 9 jan. 2009, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 788/GDGSET.GP, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2008

O MINISTRO VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Designar o Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN, Corregedor-Geral da

Justiça do Trabalho, para responder pela Presidência do Tribunal Superior do
Trabalho no dia 22 de dezembro de 2008.

MINISTRO MILTON MOURA FRANÇA
VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO